[image: Герб_Новгородского_района]

Российская Федерация
Новгородская область Новгородский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБИЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.10.2022 № 265
д. Трубичино

О внесении изменений в постановление №197 от 05.08.2022

В соответствии с постановлением Администрации Трубичинского сельского поселения от 24.03.2022 № 73 «О проведении ежегодной спартакиады»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   Внести изменения в п. 9 постановления Администрации Трубичинского сельского поселения от 05.08.2022 №197 «Об утверждении Положения о проведении соревнований по шахматам в зачет ежегодной спартакиады Трубичинского сельского поселения» изложив их в следующей редакции:
9. НАГРАЖДЕНИЕ
             Команда победитель награждается Кубком и дипломом I степени, команды, занявшие II, III места награждаются дипломами и медалями соответствующих степеней. Главная судейская коллегия определяет лучшего игрока раздельно среди мужчин и женщин, который награждается сувениром.

    2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трубичинский официальный вестник» и разместить на официальном сайте Трубичинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
     3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

  Глава сельского поселения                                    С.В.Анкудинов
image1.png